CÂ1'tIARA 1.F.lõ ISI.ATIVA DO f)lSTRlTO fEDERA I,
f)lR~;rOH.l'"00 RF.CURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oj57 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentlis e do que dIspÕe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o arl 90
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1- DISPENSAR ANGELlNO RABElO DOS SANTOS, matrirula 00
11.463, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, Cl-15, da
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos, (CC).

2 - DESIGNAR ElVINA FONSECA ROZA, matrícula nO 11.890,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, Cl-15, na Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, nas ausências e Impedimentos legais do
tItular. (CC).

3-DISPENSAR SEBASTIAO BENTO TAVARES, matricula nO 11.778,
dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de
Comunicações Administrativas. (CC).

4-DESIGNAR FLÁVIO [TO SILVA, matricula nO 16.706, ocupante do
cargo efetivo de Técnico legislativo, para responder pelos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, Cl-13, no Setor de Comunicações
Admlnlstrativas, nas ausêndas e Impedimentos legais do titular. (CC).

5 - DISPENSAR MAURICIO PINTO CAUCHIOLI, mat:riaJla no
13.275, dos encargos de substituto eventual do cargo de secretário de ComIssão, Cl
14, da Comissão de Constituição e Justiça. (CC).

6-DESIGNAR MARCELO GOMES DE SOUZA, matrícula nO 16.705,
ocupante do cargo efetivo de Téollco Legislativo, para responder pelos encargos de
substiMo eventual do cargo de secretário de Comissão, Cl-14, na Comissão de
Constituição e Justiça, nas ausências e Impedimentos legais do titular. (CC).

7-DISPENSAR JACQUEUNE JEREISSATI GAlUBAN, mat1ÍOJla nO
11.664, dos encargos de substituto eventual do cargo de (]lefe de Setor, Cl-13, do
Setor de lotação e Movimentação de Pessoal. (CC).

8-DISPENSAR, a pedido, SEBASTIAO ANTONIO DE MELO PERES,
matricula nO 11.328, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor,
Cl-13, do setor de Rnanças. (CC).

Brasma,lsdea I de 2011.